
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                        Poz. 20, 21 

 

 
⎯ 153 ⎯ 

                                                

20 
DECYZJA NR 76 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 lutego 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów realizujących czynności w zakresie  
zasad bezpiecznego konwojowania i ochrony materiałów poczty specjalnej na magistralnych, 

wewnątrzwojewódzkich i lokalnych trasach kurierskich   
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program kursu specjalistycznego 
dla policjantów realizujących czynności w zakresie 
zasad bezpiecznego konwojowania i ochrony mate-
riałów poczty specjalnej na magistralnych, we-
wnątrzwojewódzkich i lokalnych trasach kurier-
skich”, stanowiący załącznik do decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

z. up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 

 
Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 

Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 

 
 

21 
DECYZJA NR 88 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 marca 2009 r. 

w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji  
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji 

 
Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 
43, poz. 277, z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 1 i 2 
zarządzenia nr 372 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie regulaminu 
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 
47 i Nr 2, poz. 9) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

1. I Zastępca Komendanta Głównego Policji  
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk nadzoruje reali-
zację czynności z zakresu zadań następujących 
komórek organizacyjnych Komendy Głównej Po-
licji: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 
120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, 
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 
237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120. 

1) Biura Operacji Antyterrorystycznych; 
2) Biura Prewencji; 
3) Biura Ruchu Drogowego; 
4) Głównego Sztabu Policji. 

2. Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. 
Kazimierz Szwajcowski nadzoruje realizację 
czynności z zakresu zadań następujących komó-
rek organizacyjnych Komendy Głównej Policji: 
1) Biura Kryminalnego; 
2) Biura Wywiadu Kryminalnego; 
3) Centralnego Biura Śledczego; 
4) Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego. 

3. Zastępca Komendanta Głównego Policji insp. 
Andrzej Trela nadzoruje realizację czynności  
z zakresu zadań następujących komórek organi-
zacyjnych Komendy Głównej Policji:  
1) Biura Finansów; 
2) Biura Logistyki Policji; 
3) Biura Łączności i Informatyki. 




